DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL:
UM PAPEL VITAL NA PROMOÇÃO DA PERMANÊNCIA DOS ESTUDANTES NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de EMANUEL SILVA DE CARVALHO, THAÍS
MONTEIRO PEREIRA, CÉSAR DA SILVA SOUSA, VÍVIAN ALESSANDRA VIEIRA DE
CARVALHO SOUSA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98929

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98929